
TÉMATA ROZHOVORŮ  www.andele-nebe.cz 1

TENTO WEB    universe-people.cz  
PROVOZOVANÝ OD ZAČÁTKU ROKU 1999 OBSAHUJE 

PŘES 1000 ORIGINÁLNÍCH DŮLEŽITÝCH POSELSTVÍ A SDĚLENÍ  
VŠEM LIDEM PLANETY ZEMĚ  

PŘIJATÝCH CCA  50 ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI LIDMI  
OD STVOŘITELE PRVOTNÍHO, VYSOKÝCH DUCHOVNÍCH BYTOSTÍ, 

VESMÍRNÝCH LIDÍ (PŘEDEVŠÍM PLEJÁĎANŮ) SIL SVĚTLA. 
 

Nejdůležitějšími tématy jsou duchovní u čení, duchovní cesta   
a Kosmické zákony Stvo řitele našeho . 

 
Tyto informace jsou ší řeny také ve form ě vázaných knih (cca 500 stran, tvrdé desky), 
dosud vyšly 2 knihy I. a II. ROZHOVORY S POU ČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU 

a formou CD nosičů tohoto webu (objednávky – zde klikni myší). 
 
 
1) Kdo jsou Vesmírní lidé Sil sv ětla a pro č jsou zde 
2) problém ni čení planety Zem ě pozemskou civilizací, hlavn ě hrubými 

vibracemi 
3) očista planety Zem ě a možnost evakuace 
4) hierarchie Vesmíru a inkarnace 
5) Kosmické zákony Stvo řitele našeho prvotního 
6) duchovní u čení, duchovní cesta, poslání n ěkterých lidí 
7) současné dělení duší do 4 vibra čních prostor ů 
8) tvo ření vesmír ů 
9) civilizace v naší Slune ční soustav ě a v některých nejbližších 

slune čních systémech 
10) Kosmická konfederace planet 
11) život na vesmírných lodích a na planetách civil izací Sil sv ětla 
12) nutnost zm ěny myšlení a chování pozemš ťanů, láska a hrubé vibrace 
13) komunikace s Vesmírnými lidmi, podmínky spojení  
14) praktické zp ůsoby práce na sob ě a pomoc druhým lidem 
15) oprava n ěkterých informací historie planety Zem ě 
16) Atlantská civilizace 
17) šíření informací od Vesmírných lidí, oslovení a osobní  návšt ěvy vlád 
18) ovládací programy Sil temna, Stát démon ů 
19) přes 300 obrázk ů Vesmírných lidí, jejich lodí a další ilustrace. 

 
 

Sdělení jsou p řepisována a zpracovávána autorem IVO A. BENDOU od 2 6.7.1997, 
který odpovídá za tyto informace a tento informa ční www systém. 
Na žádné z těchto informací si autor nenárokuje právo copyrightu . 

Šíření těchto d ůležitých informací je d ůležité  
pro záchranu a další duchovní vzestup této pozemské  civilizace. 

Informace zde uvedené se NESMÍ M ĚNIT – překrucovat (toto d ělají lidé ovládaní 
Temnotou). 

 
Číselník české verze je instalován 22.7.1999. 
Číselník anglické verze je instalován 21.4.2000. 

(Položením myši na číselník – kontrola.) 
Číselník české verze počítá každý vstup na web www.universe-people.cz  . 



TÉMATA ROZHOVORŮ  www.andele-nebe.cz 2

Číselník anglické verze počítá každý vstup na anglickou verzi webu www.universe-people.cz  
. 
 

Svislou rozd ělovací lištu  je možné podržením myši libovolně přesouvat  
a tak si aktuálně upravovat šířky  menu a úvodní stránky (a dalších vnoření). 

 
Odpov ědnost  za jiné informace  šířené jinými lidmi  leží na těchto lidech , 

s vazbou na volbu dalších svých inkarnací  (životů) 
 – viz tabulka 927. Současné dělení duší  – také na konci této úvodní strany internetu. 

  
 
 
 
 

Přes 7000 stran a 5000 obrázk ů o Vesmírných lidech najdete na internetu: 
 
 

www. vesmirni-lide.cz  
 

www. vesmirnilide.cz  
 

www.andele-svetla.cz  
 

www.andelesvetla.cz  
 

www.universe-people.cz  
 
 

www.universe-people.com  
 

www.cosmic-people.com  
 

www.angels-light.org  
 

www.angels-heaven.org  
 

www.ashtar-sheran.org  
 
 

www.himmels-engel.de  
 

www.angeles-luz.es  
 

www.angely-sveta.ru  
 

www.anges-lumiere.eu  
 

www.angelo-luce.it  
 

www.anioly-nieba.pl  



TÉMATA ROZHOVORŮ  www.andele-nebe.cz 3

 

www. feny-angyalai.hu 
 

www.anjos-ceu.eu  
 

www.angeli-raja.eu  
 

 


